[image: РаменскийГО-на бланк ч-белый]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___22.09.2021____________

	[bookmark: _GoBack]№ ___10423____________

[bookmark: _Hlk27410988]
О проведении велопробега

В целях пропаганды, популяризации развития массовых видов спорта и здорового образа жизни в молодежной среде,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по спорту и молодежной политике организовать и провести 25.09.2021 в г. Раменское велопробег.
2. Утвердить маршрут следования велопробега: парковка стадиона «Сатурн» – по ул. Народное Имение до пересечения с ул. Карла Маркса – по ул. Карла Маркса до пересечения с ул. Дмитриева – по ул. Дмитриева до Спортивного проезда – по Спортивновному проезду и далее по ул. Левашова – до пересечения ул. Левашова и Северного шоссе – по Северному шоссе до поворота на ул. Народное Имение – по
ул. Народное Имение до парковки стадиона «Сатурн».
3. Рекомендовать МУ МВД России «Раменское» обеспечить охрану общественного порядка и безопасность дорожного движения в период проведения велопробега, временно ограничить движение автотранспорта по маршруту следования велоколонны на момент ее прохождения.
4. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) обеспечить своевременное анонсирование и освещение в средствах массовой информации велопробега.
5. Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-коммуникационных технологий (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа Егорову О.Б.

Глава Раменского городского округа                                                                  В.В. Неволин

Савин Л.В.
8-496-461-58-86
Разослать:

Управление делами                                                                                                                1 экз.

Комитет по спорту
и молодёжной политике                                                                                                         1 экз.

Комитет по взаимодействию со СМИ                                                                                 1 экз.

МУ МВД России «Раменское»                                                                                      1 экз.

ОГИБДД МУ МВД России «Раменское»                                                                     1 экз.

Первый заместитель
главы администрации                                                                                                  О.Б. Плынов

Заместитель
главы администрации                                                                                                  О.Б. Егорова

Заместитель
главы администрации                                                                                                О.Д. Раевский

Начальник
Управления правового обеспечения                                                               Н.И. Михайлова

Начальник
Управления делами                                                                                                Е.Г. Ригина

Председатель
Комитета по спорту и молодёжной политике                                                            Л.В. Савин

image1.png
iy